NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO, EDIÇÃO Nº 203, PÁGINAS 290 E 291 DO
DIA 18/10/2024; NA FOLHA DO ESTADO DA BAHIA, NO DIA 18/10/2024. ONDE SE LÊ: OKEY-
MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS,
IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ Nº 11.311.773/0001-05, pelo valor
global de R$ 16.550,00 (Dezesseis Mil, Quinhentos e Cinquenta Reais), arrematante dos
lotes: 08; 12; 25 e 34. LEIA-SE: OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS, IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ
Nº 11.311.773/0001-05, pelo valor global de R$ 11.550,00 (Onze Mil, Quinhentos e
Cinquenta Reais), arrematante dos lotes: 08; 12; 25 e 34.

DANILO MARQUES DIAS SAMPAIO
Prefeito

AVISO DE RETIFICAÇÃO

ERRATA DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2024
PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO, EDIÇÃO Nº 177, PÁGINAS 02 E 03 DO

DIA 17/10/2024;

[...]

NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO, EDIÇÃO Nº 203, PÁGINA 290 DO DIA 18/10/2024;
NA FOLHA DO ESTADO DA BAHIA, NO DIA 18/10/2024.ONDE SE LÊ: OKEY-MED DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS, IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES LTDA ,
inscrita no CNPJ Nº 11.311.773/0001-05, pelo valor global de R$ 16.550,00 (Dezesseis Mil,
Quinhentos e Cinquenta Reais), arrematante dos lotes: 08; 12; 25 e 34. LEIA-SE:OKEY-MED
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS, IMPORTAÇÕES E
EXPORTAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ Nº 11.311.773/0001-05, pelo valor global de R$ 11.550,00
(Onze Mil, Quinhentos e Cinquenta Reais), arrematante dos lotes: 08; 12; 25 e 34.

DANILO MARQUES DIAS SAMPAIO
Prefeito

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 14/2024

O Município de Muritiba, através da Agente de Contratação e Equipe de Apoio torna público
a realização do Procedimento Licitatório, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO SRP 014/2024, tipo Menor